证券代码： 873576 证券简称：天力复合 公告编号： 2023-039

西安天力金属复合材料股份有限公司

关于向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所

上市公告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带法律责任。

西安天力金属复合材料股份有限公司(以下简称“天力复合”、“发行人”

或“公司”)于 2023 年 7月 7日在北京证券交易所官网披露《西安天力金属

复合材料股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易

所上市公告书》（公告编号：2023-038）。海通证券股份有限公司(以下简称

“海通证券”)担任本次发行的保荐机构、主承销商。

经事后审查发现，需对上述公告部分内容进行更正，现更正如下：

三、公司股票上市的相关信息

（七）本次上市的无流通限制及限售安排的股票数量：27,867,250股（超额配

售选择权行使前）；27,867,250股（超额配售选择权全额行使后）

（八）本次上市的有流通限制或限售安排的股票数量：79,132,750股（超额配

售选择权行使前）；81,082,750股（超额配售选择权全额行使后）

三、公司股票上市的相关信息

（七）本次上市的无流通限制及限售安排的股票数量：29,817,250股（超额配

售选择权行使前）；29,817,250股（超额配售选择权全额行使后）

（八）本次上市的有流通限制或限售安排的股票数量：77,182,750股（超额配

售选择权行使前）；79,132,750股（超额配售选择权全额行使后）

除上述内容更正外，《西安天力金属复合材料股份有限公司向不特定合格投

资者公开发行股票并在北京证券交易所上市公告书》其他内容保持不变。

发行人及海通证券对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

西安天力金属复合材料股份有限公司

海通证券股份有限公司

2023年7月10日